
 

 
 

     
\\server\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\ESPERTI ESTERNI\A.S. 2024-2025\CORSI PRIMO SOCCORSO GIUGNO 2025\Determina pubblicazione graduatoria definitiva..docx 

Prot: <<vedi segnatura>>       Data: <<vedi segnatura>> 
 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva esperto medico per l’affidamento della realizzazione di n. 1 
corso di aggiornamento per addetti al primo soccorso destinati al personale docente e ATA 
 
 
Vista la determina prot. n. 11206/IV.8 del 09/06/2025 di pubblicazione della graduatoria provvisoria di n. 1 
esperto medico per l’affidamento della realizzazione di n. 1corso di aggiornamento per addetti al primo soccorso 
destinati al personale docente e ATA;  
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso 
  

D E T E R M I N A 
 
la pubblicazione in data odierna sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, la seguente graduatoria 
definitiva: 
 
GRADUATORIA ESPERTO MEDICO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Sforza Pasqualino 56 

 
 
Al candidato individuato verrà affidato l’incarico mediante provvedimento del Dirigente Scolastico. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Mauriello 
                                                                                                                                               (documento firmato digitalmente)   
 

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012022 - 17/06/2025 - IV.8 - U


		2025-06-17T09:04:58+0200
	MRLPLA64L21A783L




